Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°365 de 07 de julho de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, p....."'.t" .........."'....'....
da

ARANHA DE

RESOLVE:-

CONCEIÇÃO MARTINS, 15
agosto referente ao período

Artigo r a APARECIDA
férias regulamentaresa partir 04 de agosto de a 18
de O1de a 31 de outubrode 2024.

correrãopor verbas
Artigo 2°

suplementadasse 11;'","';::';:'i;U

portaria,

Artigo 3°- em vigor na de sua

dejulho

RDO ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada de costumenesta na data

do Delinardi